附件：

防城港市公安局2025年度考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	少数民族照顾加分
	综合

成绩
	备注



	1
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	外语及少数民族语言翻译职位一（45060011）
	孙浛缤
	男
	壮族
	36150400825
	广西大学
	68.9
	68.5
	58
	82.6
	3
	181.8
	

	2
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	外语及少数民族语言翻译职位二（45060012）
	王浩舟
	男
	佤族
	36150404408
	喀什大学
	63.2
	56.5
	46
	77.6
	3
	161.95
	

	3
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	文秘职位（45060013）
	向涓源
	女
	汉族
	11060103919
	防城港职业技术学院
	66.3
	73
	
	86.4
	
	156.05
	

	4
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	文秘职位（45060013）
	向涓绮
	女
	汉族
	11060102424
	防城港职业技术学院
	63.7
	71.5
	
	90
	
	157.6
	

	5
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	刑事犯罪侦查职位（45060014）
	曾玮
	男
	汉族
	36150401603
	湖南中医药大学
	73.8
	69.5
	63
	79
	
	182.15
	

	6
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	刑事犯罪侦查职位（45060014）
	杨景涛
	男
	汉族
	36150403528
	商丘工学院
	76.1
	70
	59
	79.2
	
	181.75
	

	7
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	刑事犯罪侦查职位（45060014）
	程贤哲
	男
	汉族
	36150401413
	无锡太湖学院
	75.9
	66
	62
	79.2
	
	181.15
	

	8
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	刑事犯罪侦查职位（45060014）
	张文龙
	男
	汉族
	36150403530
	天津大学仁爱学院
	72.9
	61
	63
	80.6
	
	179.05
	

	9
	防城港市公安局
	防城港市公安局
	刑事犯罪侦查职位（45060014）
	尹超凡
	男
	汉族
	36150404515
	广西外国语学院
	65.9
	57
	60
	83.4
	
	174.85
	


注：须按自治区公布的本单位招录职位顺序排序；合并职位的须在备注栏说明选岗后的职位，如：选岗单位：××××（单位）。
